[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 10
	»
	        мая
	20
	17
	г.

	№
	172

	п.г.т. Андра

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Андра от 04.04.2016 № 153 «Об Общественном

координационном совете по развитию
малого и среднего предпринимательства

при главе городского поселения Андра»
1. Внести в постановление администрации городского поселения Андра от 04.04.2016 № 153 «Об Общественном координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при главе городского поселения Андра», следующие изменения:
        1.1. В заголовке по всему тексту постановления слова «Общественный координационный совет по развитию малого и среднего предпринимательства при главе городского поселения Андра» в соответствующих падежах заменить словами «Координационный совет по развитию малого и среднего предпринимательства городского поселения Андра» в соответствующих падежах.
        1.2.  Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлениями администрации Октябрьского района от 03.10.2013  № 3586 «Об утверждении муниципальной программой «Развитие малого и среднего предпринимательства в Октябрьском районе на 2016-2020 годы», от 26.04.2016 № 851 №О порядке создания координационных или совещательных  органов в области развития  малого и среднего предпринимательства на территории Октябрьского района»,  в целях совершенствования системы поддержки малого и среднего предпринимательства в Октябрьском районе, организации и консолидации предпринимательских кругов и их взаимодействия с органами местного самоуправления:»
         2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru, а
также на информационных стендах администрации городского поселения Андра;
         3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Андра.

         Глава городского поселения Андра                                         О.В.Гончарук
PAGE